

چگونه یک سلفی خوب بگیریم (نسخه PDF)

سلام دوستای آیتی پروری خودم، توی این مطلب می خوام چند تا نکته برای گرفتن سلفی های باحال بهترتون بگم. نمی خواستم از عکس خودم و دیگران توی مطلبم استفاده کنم. پس خواهش می کنم حوصله کنید و همه ی مطلب رو بخونید. توی دنیایی که انقدر مردم به سلفی انداختن علاقه و اعتیاد دارند و صدالبته برای شما هم مهمه خوندن این نکات خالی از لطف نیست.

شروع میکنیم:

۱- از پس زمینه ی شلوغ دوری کنید چون تمرکز حواس به سوژه رو از بین می بره. زحمت کشیدید یه سلفی خوب از خودتون گرفتید، اون وقت به رفیقتون عکسو نشون میدید، اونم به هر قسمت عکس نظر میده غیر از خودتون! یا بدتر از اون یه نفر پشت سرتون بدون این که حواستون باشه شکلک دربیاره یا به دوربینتون زل بزنه. /:

راه حل اینه که کادری ببندید که چهره شما کاملاً کادر رو پر کند. کادر بسته بهترین روش برای از بین بردن مشکلات این چنینی هست. یه راه ساده تر هم اینه که گوشی رو به خودتون نزدیک تر کنید. البته مشکلی که پیش می یاد اینه که چون لنز دوربین گوشیتون Wide یا عریض هست بینی شما درشت و دراز می افته، چشم هاتونم ریز و کوچیک می شه. راه حل اینه که گوشیهو از خودتون یه ذره فاصله بدین ولی بجاش زوم کنید با این کار این مشکل تا حد زیادی رفع میشه.

۲- همه ی عکاسها قانون یک سوم رو می دونن. بهترین مکان برای قرار دادن چشم در عکس، حدوداً روی خطیه که یک سوم از کادر رو از بالای آن جدا می کنه. همچنین سعی کنید که چشم ها به سمت راست یا چپ کادر متمایل باشه. چشم هاتون رو وسط کادر قرار ندین.

۳- وقتی از هردو دست برای گرفتن سلفی استفاده می کنید، تسلط بیشتری روی عکس دارید، همچنین بازوهاتون نقش گوشه های کادر رو بازی می کنند. فقط مراقب باشید بازوهاتون زیاد فضای عکس رو نگیره.

۴- اگر توی کادر هر دوتا شونه هاتون دیده میشه، بهتره با کمی چپ و راست کردن اونها جایی رو برای اونها انتخاب کنید که جذاب تر به نظر برسید.

۵- با چیزهای جدید و متنوع دور و برتون عکس بگیرید. مثلاً با عینک جدیدتون یا یه منظره ی فوق العاده یا حتی با حیوانات! سعی کنید عکساتون یه چیز باحال داشته باشه.

۶- برای از بین رفتن بزرگ به نظر اومدن چانه و زیباتر افتادن فک، بهتره گردنتون رو به جلو متمایل کنید و کمی از زاویه بالا عکس بگیرید. در این حالت هم با آزمایش و خطا می تونید بهترین زاویه رو انتخاب کنید

۷- این نکته هم مخصوص خانوم هاست که زیور آلات می تونن به زیبایی عکس کمک کنند. یه چیز دیگه هم که مهمه اینه که طوری آرایش کنند که چشم ها بزرگتر جلوه کنند. همچنین آرایش خیلی غلیظ بیشتر نتیجه ی عکس می ده تا جذابیت!

۸- از زوایای مختلف از خودتون عکس بگیرید و یا سرتون رو در چند جهت مختلف بچرخونید و ببینید که کدام ژست ها بیشتر بهترتون می یاد.

۹- تکراری نباشید و سعی کنید که با حالات مختلفی توی شرایط مختلف عکس بگیرید (البته طوری نباشه که عکساتونو به عنوان یه چیز مسخره توی محیط های اجتماعی به اشتراک بذارن!)

۱۰- منظره های قشنگی که فصل ها به وجود می یارن یک استودیو حرفه ای و بزرگ عکاسی هست. از این استودیو مجانی و متنوع استفاده کنید. مثلاً فصل پاییز و رنگ های گرم و برگ های خزان، فصل زمستان و برف، دیگه واضح تر از این!؟

۱۱- آخرین و مهم ترین نکته مربوط به نور هست. در جایی قرار بگیرید که نور زیباتر و مناسب تری داشته باشه. اگر در داخل هستید نزدیک پنجره بایستید. اگر در روز و در محیط خارجی هستید، بهترین زمان یک ساعت بعد از طلوع آفتاب و یک ساعت قبل از غروب آن است. حواستون باشه که لنز دوربین روبروی منبع نور نباشه چون در این صورت شبیه اشباح میشید!

امیدوارم مطلبم براتون مفید بوده باشه. اگر شما موارد دیگه ای هم میدونید بگید که همه یاد بگیریم.

به قول مهندس نصیری مدیر محترم سایت، ITPRO باشید!

نویسنده : امیرحسین حشمتی

منبع : انجمن تخصصی فناوری اطلاعات ایران

هرگونه نشر و کپی برداری بدون ذکر منبع و نام نویسنده دارای اشکال اخلاقی می باشد

مطلب اصلی